

تدابیر ستاد ملی مبارزه با کرونا برای همه لازم الاجراست

گروه سیاسی: حضرت آیت الله خامنه‌ای در مرقومه‌ای، تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را برای همه لازم الاجرا دانستند. به گزارش تجارت به نقل از فارس رهبر انقلاب اسلامی در مرقومه‌ای، تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را برای همه لازم الاجرا دانستند و تأکید کردند: طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا دارای پشتوانه‌ی علمی...



مدارای ۳ ماهه بانکها با چک‌های برگشتی

گروه اقتصاد کلان: رئیس کل بانک مرکزی اعلام کرد: کسانی که از ابتدای اسفند تا پایان اردیبهشت چک‌شان برگشت بخورد، مشمول محرومیت‌های بانکی نخواهند شد. به گزارش ایسنا، عبدالناصر همتی گفت: طبق قانون، کسانی که چک‌شان برگشت بخورد از خدمات بانکی محروم می‌شوند اما از رئیس جمهور درخواست کردیم و مصوب شد کسانی که در فاصله زمانی ابتدای اسفند...



سرمقاله

اهرمی برای تنظیم بازار پول



علی اکبر کریمی عضو کمیسیون اقتصادی مجلس عملیات بازار پول را از ابزار مناسبی است که بانک‌های مرکزی دنیا برای مدیریت بازار پول کشور به کار می‌گیرند زبرد است سیستم اقتصادی اگر بانک‌ها به منابع مالی نیاز داشته باشند باید دیگر قرض می‌گیرند اما از آنجایی که هزینه تجهیز پول برای بانک‌ها در این شیوه زیاد است، تأمین مالی آنها با مشکلات بسیاری همراه است...

ادامه در صفحه ۴

یادداشت

کرونا، آتشی در نیستان



مسعود یوسفی روزنامه نگار آن قدر ریز است و بی مقدار که به چشم نمی‌آید اما دمار از روزگار نوع بشر آورده است. آن‌ها که با چشم مسلح او را دیده‌اند می‌گویند شکل ظاهری اش شبیه تاج است، برای همین به آن می‌گویند "کرونا" که در زبان لاتین یعنی تاج. اما این فاتح مرز و جوسر قلمه‌های ناگشوده، معلوم نیست سرانجام در کدام دیار می‌خواهد بار بیندازد و...

ادامه در صفحه ۴

بررسی های «تجارت» نشان می دهد؛

ضرورت توجه به مدیریت بهره‌وری



روحانی در نشست مشترک با فعالان اقتصادی تأکید کرد؛

قرنطینه نخواهیم داشت

◊ نیازهای ضروری، بهداشتی درمانی و ارزاق عمومی زندگی مردم تأمین است

◊ تصمیمات دولت برای حمایت از کسب و کارها و مردم در دوره مبارزه با کرونا

ظریف به همتایش نامه نوشت؛

تاثیر منفی تحریم‌ها بر تجارت قانونی دارو و تجهیزات پزشکی

۲

وزیر صحت در جلسه شورای معاونین تأکید کرد؛

بسیج همه ظرفیت‌ها برای عبور از شرایط سخت

گروه صنعت، معدن و تجارت: وزیر صنعت در جلسه شورای معاونین این وزارتخانه که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، تأکید کرد: باید همه ظرفیت‌های موجود را برای عبور از شرایط خاص این روزهای کشور بسیج کنیم و...

صفحه ۴

گزارش ویژه

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور مطرح کرد؛

تمهیدات جدید مالیاتی در شرایط کرونا



۳

رهبر معظم انقلاب؛

تدابیر ستاد ملی مبارزه با کرونا برای همه لازم الاجراست

برای جلوگیری از گسترش بیماری برای همه لازم الاجراست. طرح بسیج ملی مبارزه با کرونا که دارای پشتوانه‌ی علمی و همراه با انگیزه‌های دینی و جهادی است، متن مرقومه حضرت آیت الله خامنه‌ای به شرح زیر است: بسمه تعالی از زحمات وزیر محترم و همکاران در این گستره وسیع تشکر شود. تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت

حضرت آیت الله خامنه‌ای در مرقومه‌ای، تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را برای همه لازم الاجرا دانستند. به گزارش تجارت به نقل از فارس رهبر انقلاب اسلامی در مرقومه‌ای، تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را برای همه لازم

حضرت آیت الله خامنه‌ای در مرقومه‌ای، تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را برای همه لازم الاجرا دانستند. به گزارش تجارت به نقل از فارس رهبر انقلاب اسلامی در مرقومه‌ای، تدابیر ستاد ملی و وزارت بهداشت برای جلوگیری از گسترش بیماری کرونا را برای همه لازم

آذری چهرمی خبر داد؛

مصوبه جدید خدمات ارزش افزوده برای اپراتورها

برخوردار است. در ارائه خدمات ارزش افزوده موبایلی از سه ابزار ارسال پیامک، تماس و دیتا (Data) استفاده می‌شود. این خدمات می‌تواند توسط خود اپراتورها یا توسط شرکای ثالثی که به عنوان تأمین کننده محتوا (Content Provider) شناخته می‌شوند انجام شود. به طور ساده می‌توان گفت منظور از خدمات ارزش افزوده سرویسی است که در بستر تلفن همراه ارائه می‌شود و برای دریافت این سرویس کاربران هزینه پرداخت می‌کنند. در سال‌های اخیر شکایات زیادی مبنی بر ناآگاهی برخی از مشترکین از شرایط و هزینه‌های عضویت، روش‌های استعمال وضعیت عضویت و لغو آن، عضویت ناخواسته و همچنین شفاف‌سازی در خصوص ارائه و استفاده از خدمات ارزش افزوده وجود داشت. بر همین اساس کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات مصوبه برای حمایت از حقوق مشترکین و با توجه به وجود برخی از چالش‌ها در ارائه خدمات ارزش افزوده ارائه داد. مدتی از اجرای این مصوبه خبری تا اینکه امروز در توییتری از پایان دادن به کلاهبرداری‌های خدمات ارزش افزوده با ابلاغ مصوبه جدید کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات به اپراتورها خبر داد. در این مصوبه دارنده پروانه موظف است پس از دریافت درخواست خدمات ارزش افزوده از سوی مشترک، شرح خدمات، هزینه و زمان استفاده آن را به مشترک اطلاع داده و حداقل در سقف اعتبار خدمات ارزش افزوده مشترک، نسبت به فعال سازی خدمات ارزش افزوده درخواستی اقدام کند.

گروه صنعت، معدن و تجارت: وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در توییتری از پایان دادن به کلاهبرداری‌های خدمات ارزش افزوده با ابلاغ مصوبه جدید کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات به اپراتورها خبر داد. به گزارش ایسنا، محمدجواد آذری چهرمی در اعلام این خبر در توییتر نوشت: «به رغم وجود چالش‌ها و فشارهای بسیار زیاد، مصوبه کمیسیون تنظیم مقررات ارتباطات درباره پایان دادن به کلاهبرداری‌های خدمات ارزش افزوده، روز گذشته به اپراتورها ابلاغ شد». اما خدمات ارزش افزوده (Value added Services) که به اختصار به آن VAS (وی‌اس) گفته می‌شود چیست؟ این خدمات از جدیدترین پارامترهای نوین صنعت مخابرات به شمار می‌رود. خدمات ارزش افزوده شامل سرویس‌های فرعی بوده که تعرفه آنها از سرویس‌های استاندارد مانند مکالمه و پیامک بیشتر است. اتحادیه بین‌المللی مخابرات خدمات ارزش افزوده را خدماتی تعریف می‌کند که همراه یا علاوه بر خدمات پایه مخابراتی همچون تماس صوتی، پیامک، خدمات پیام چند رسانه‌ای و دسترسی داده به مشترک‌ان عرضه می‌شود. در صنعت مخابرات، خدمات ارزش افزوده، کاربران را از طریق خلق ارزش و ارائه خدمات جذاب به استفاده بیشتر تشویق می‌کند. خدمات ارزش افزوده برای مصرف کنندگان تلفن همراه سود بسیاری دارد، برای اپراتورهای تلفن همراه نیز درآمدزایی دارد و از قدرت و پتانسیل بالایی برای ایجاد کسب و کار در تمامی زمینه‌ها

رئیس سازمان برنامه و بودجه؛

خانواده‌های کم‌درآمد کمک بلاعوض دریافت می‌کنند

گروه اقتصاد کلان: رئیس سازمان برنامه و بودجه از کمک بلاعوض ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومانی خانوارهای کم‌درآمد در چهار مرحله خبر داد که نخستین این کمک‌ها سه شنبه هفته جاری انجام می‌شود.

«محمدباقر نوبخت» یکشنبه در خاتمه گفت‌وگوی زنده تلویزیونی رئیس جمهوری با مردم، افزود: آنچه رئیس جمهوری به عنوان مصوبات اعلام کرد در دو بخش قابل بیان است که بخش نخست، مصوباتی بود که به موجب آنها به افرادی که مشاغلشان از کرونا آسیب دیده، مهلت داده خواهد شد. وی بیان داشت: در این راستا ۱۰ گروه از مشاغل تعریف شده و برای پرداخت مالیات، بیمه و اقساط بانکی شان مهلت داده می‌شود.

نوبخت ادامه داد: بخش دوم سخنان رئیس جمهوری، مالیاتی است که با دید به صورت بلاعوض پرداخت شود؛ مالیاتی که از تمهیدات مالی دولت بوده و توسط سازمان برنامه و بودجه پرداخت می‌شود. وی گفت: از جمله این پرداختی‌ها، کمک بلاعوض به خانواده‌های کم‌درآمد و در حقیقت کم‌درآمدترین اقشار جامعه است. رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور توضیح داد: این کمک‌ها در چهار مرحله انجام می‌شود و به حدود سه میلیون نفر تعلق می‌گیرد و تصمیم بر آن شده که بسته به تعداد افراد خانوار، از ۲۰۰ تا ۶۰۰ هزار تومان تحت عنوان بسته حمایتی ویژه پرداخت شود و نخستین آن سه شنبه همین هفته پرداخت می‌شود.

با ۶ کلیک سرور اختصاصی، تحویل آنی

asiatech.ir ۹۱۰۱۰۰۰۰

دارای مجوز FCP به شماره ۱۶-۹۴-۱۰۰ از سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی

«انا لله و انا الیه راجعون»
جناب آقای دکتر اکبر نصراللهی
ریاست محترم دانشکده علوم ارتباطات
و مطالعات رسانه

ضایعه در گذشت مادر بزرگوارتان را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، از پیشگاه ربوبی برای آن مرحومه غفران و رضوان الهی و برای بازماندگان آن عزیز از دست رفته صبر جمیل و اجر جزیل مسئلت می‌کنیم.

دکتر علی اکبر فرهنگی، دکتر محمدرضا رسولی، دکتر سید محمد داوگران، دکتر امید علی مسعودی، دکتر اصغر نعمتی، دکتر حسن خجسته، دکتر طاهر روشندل، محمد خدایی، بیژن نوباوه وطن، دکتر افسانه مظفری، دکتر محمد سلطانی فر، دکتر یوسف خجیر، دکتر محمد اسعدی، دکتر محمدرضا سعید آبادی، دکتر نسیم مجیدی، دکتر مهناز رونقی، دکتر بیتا شاه منصور، دکتر حسین دانا، دکتر علی کرانمایه پور